Das Ergebnis dieser mühevollen Arbeit, maßvoll korrigiert durch den Lateinlehrer und die Redaktion, hielten wir für würdig in unseren LITTERAE vorgestellt zu werden: auch als Dokument dafür, welche Art von Stoff unsere Schüler heute fasziniert. Die Geschichte mit dem Titel „Die geheimnisvolle Insel“ spielt Ende des 18. Jahrhunderts. Sie handelt von einigen Menschen, die sich nach einem Schiffsunglück auf eine Insel retten konnten. Dort erleben sie viele Abenteuer, verlieren ein paar Freunde, gewinnen aber auch neue Freunde hinzu.

gs

VITA PERICULOSA CUM NEMINE

von Rebekka Matthes und Stefanie Neumann
(Schülerinnen des Gymnasiums Marienberg, Klasse 7 L2)

In insula NEMO, nauta navigii „Nautilus“ vivit. Repente Cyrus, Nep, Jack, Johanna, Herbert et Gideon ad insulam veniebant. Cyrus dux est. Nep servus Cyri est. Herbert adulescens est. Eius parentes Jack et Johanna sunt. Johanna medica est. Gideon scriptor est.

Sub vesperum Herbert et pater Jack ad templum ibant. Sed non ridebant, nam redire non poterunt. Timebant mori, desperabant de salute. Subito Herbert et Jack flammam videbant; flamma viam monstrabat. Herbert et Jack liberi erant. Flamma veniebat de NEMINE. (Tum Nemo amicus erat, sed deinde adversarius familiae est.)

Tum Cyrus, Nep, Jack, Johanna et Gideon ad domum saxi factam ibant. Ibi vivebant. Deinde ambulabant in insula. Videbant parvum aedificium. Hoc spectabant atque subito barbarum senem videbant. Interrogabant: „Quis es?“ Sed vir non respondet. Familia et vir ad saxum festinabant. Subito vir mandabat: „Ego sum Earten!“ Earten Johannam amabat, sed Jack, vir Johanna, cogitabat Earten necare. Earten timebat. Cyrus dux imperabat, ne Jack Earten necaret.

Deinde Nep mortuus est, quod a serpente vulneratus erat. Cyrus maestus erat, quod Nep amicus suus fuerat.

Tum Kattler, latro periculosus, cum copiis suis veniebat ad insulam. Kattler necavit Jack, cogitabat necare Johannam. NEMO, acer vir, necabat Kattler et copias suas. Vir Johanna interfectus est et Johanna Cyrum amabat et Cyrus Johannam desiderabat.

Deinde Earten se necavit. Herbert eius gladium videbat et epistolam legebat: „NEMO vitam meam regit.“ Gideon legere putabat: „Niemand beherrscht mein Leben.“ NEMO gaudebat, quod ignorabant. Deinde Cyrus prope navigium NEMINIS erat, sed Cyrus NEMINEM non videbat. Tum domum ire poterat. Tacebat, sed tum Gideoni narrabat, quod is interrogabat.

Deinde Gideon apud NEMINEM erat. NEMO narrabat: „Ego sum pater tuus. Tu es filius meus.“ Primum vir NEMINEM videbat. Tum Johanna in templo apud NEMINEM erat. Johanna clamabat, sed NEMO aderat, ut Johanna sana esset. Deinde NEMO in mortuum virum Sebastian Neill mutatus ad viros et feminam veniebat. Sebastian de saxo cadebat, sed NEMO iterum erat in navigio.